
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
"Закарпатський  угорський  інститут  імені  Ференца  Ракоці  ІІ" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
БЕРЕГОВЕ

(населений пункт)

від «03» вересня 2021 року №25-СЗ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до "Закарпатський угорський інститут імені 
Ференца Ракоці ІІ" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 
2021 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Степан ЧЕРНИЧКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2021 року 
№ 25-СЗ

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10246627 876202

Баняс Доротеа Йосипівна 52806431 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0333758; 2021р. 
- 0344836

Дошкільна освіта 147,594

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2021 року 
№ 25-СЗ

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10250453 876201

Молнар Віраг Калманівна 52742063 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342587; 2021р. 
- 0342587; 
2021р. - 
0342587

Дошкільна освіта 140,729

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2021 року 
№ 25-СЗ

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10246493 873252

Бацай Ільдіко Карлівна 52844969 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0149842; 2021р. 
- 0149842; 
2021р. - 
0149842

Початкова освіта 114,138

2 10246931 873252

Гагер Клавдія Іванівна 51778682 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0172062; 2020р. 
- 0172062; 
2020р. - 
0172062

Початкова освіта 126,174

3



3 10248171 873252

Поп Камілла Лізбет Бейлівна 52082661 AK 27.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0332952; 2020р. 
- 0332952; 
2020р. - 
0332952

Початкова освіта 129,744

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2021 року 
№ 25-СЗ

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10247168 895435

Ілошвай Кароліна Йосипівна 52739653 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145632; 2021р. 
- 0145632; 
2021р. - 
0145632

Англійська мова і 
література

165,444

2 10257007 895435

Йокоб Данієл Євгенійович 50236371 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0088001; 2019р. 
- 0088001; 
2018р. - 
0328916

Англійська мова і 
література

144,942

5



3 10254925 895435

Комаромі Богларка Жолтівна 51778387 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0227911; 2020р. 
- 0227911; 
2020р. - 
0227911

Англійська мова і 
література

116,484

4 10247655 895435

Молнар Кріштоф Габорович 52750625 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300619; 2021р. 
- 0300619; 
2021р. - 
0300619

Англійська мова і 
література

138,269

5 10251483 895435

Шафі Тімеа Йосипівна 52756013 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325606; 2021р. 
- 0325606; 
2021р. - 
0325606

Англійська мова і 
література

129,322

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2021 року 
№ 25-СЗ

014 Середня освіта/014.026 Угорська мова і 
література Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10251294 895441

Надь Жофія Юлія Олександрівна 50915015 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0324473; 2019р. 
- 0324473; 
2019р. - 
0324473

Угорська мова і 
література

134,946

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2021 року 
№ 25-СЗ

014 Середня освіта/014.03 Історія Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10257938 813757

Надь Матяш Габорович 51778630 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0304350; 2020р. 
- 0304350; 
2020р. - 
0304350

Історія 116,586

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2021 року 
№ 25-СЗ

014 Середня освіта/014.04 Математика Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10257032 811864

Данч Крістіна Іванівна 51778395 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0227740; 2020р. 
- 0227740; 
2020р. - 
0227740

Математика 124,338

2 10248094 811864

Сані Еріка Олександрівна 24285496 AK 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0234452; 2021р. 
- 0234452; 
2021р. - 
0234452

Математика 124,236

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2021 року 
№ 25-СЗ

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10246489 883647

Закутній Андрій Андрійович 52755149 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090675; 2021р. 
- 0090675; 
2021р. - 
0090675

Географія 168,402

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «03»  вересня 2021 року 
№ 25-СЗ

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10256209 873391

Висоцький Володимир Володимирович 51784008 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0242754; 2020р. 
- 0242754; 
2020р. - 
0242754

Облік і 
оподаткування

132,600

2 10256226 873391

Лелкеш Золтан Золтанович 51784151 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0352801; 2020р. 
- 0352801; 
2020р. - 
0352801

Облік і 
оподаткування

137,802

11



3 10247228 873391

Нодь Юлія Олександрівна 51779171 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0059076; 2020р. 
- 0059076; 
2020р. - 
0059076

Облік і 
оподаткування

147,900

12


